2026 年 2 月 26 日

各   位

会 社 名 横 浜 丸 魚 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 小 島 雅 裕

  （コード番号：８０４５ 東証スタンダード市場）

問合せ先 執行役員本社総務部長 大 和  周 治

（TEL．０４５－４５９－２９２１）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、2026 年 2 月 26 日開催の取締役会決議により、下記のとおり人事異動を実施いたしますので

お知らせいたします。

記

（１）取締役人事異動（2026 年 6 月下旬開催予定の定時株主総会後）

【新任取締役候補】

 氏   名 新 役 職 名 旧 役 職 名

※ 小
お

 畑
ばた

  和
かず

 洋
ひろ

取締役執行役員

管理統括部長

執行役員

川崎北部支社総務部長

※小畑和洋氏は、2026 年 4 月 1 日付で執行役員管理統括部長に就任した後に、2026 年

6月下旬開催予定の第90回定時株主総会の決議を経て取締役に就任予定であります。

（２）執行役員人事異動（2026 年 4 月 1 日付）

     【新任】

氏   名 新 役 職 名 旧 役 職 名

佐
さ

 々
さ

 木
き

  則
のり

 夫
お

執行役員 /

㈱ハンスイ出向

（取締役管理統括部長）

㈱ハンスイ出向

（取締役管理統括部長）

以  上